Внеш компл батарей 192В 2U
RT Online СВК
BPSE192RT2U9
Описание
Во внешнем батарейном блоке BPSE192RT2U9 используются свинцово-кислотные аккумуляторы, которые имеют
высокий уровень защиты от утечек. Батарейный блок удобен в установке и демонтаже. Он предназначен для ИБП
Systeme Electric серий SRVSE и STRSE.
Для установки в 19" коструктив, необходимо отдельно приобрести комплект монтажных рельсов SE1RK.
Общие
Форм-фактор Rack Tower
Со встроенными АКБ Да
Вид АКБ Свинцово-кислотные
Количество АКБ (шт) 16
Напряжение АКБ (В) 192
Емкость АКБ (Ач) 9
Суммарная емкость (Ач) 9
Размеры ВxШxГ, мм 88x438x715
Вес, кг 53
Доп. описание
Комплект:
Кабель подключения батареи,
подставка для напольной установки
В комплекте нет комплекта монтажа в серверную стойку.
Физические характеристики:
Высота: 88 мм
Ширина: 438 мм
Глубина: 715 мм
Масса: 53 кг
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
Гарантия: 2 года с даты продажи, но не более 27 месяцев с даты производства
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Внеш компл батарей 192В 2U RT Online СВК